СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ БЕЛОЯРСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2016 г.  № 1/2

г.Екатеринбург

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя

председателя и секретаря окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя

председателя и секретаря окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3, в соответствии с Регламентом

комиссии окружная избирательная комиссия решила:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителей председателя и

секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 в количестве трех членов

комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

_____________________________________________________,

_____________________________________________________,

_____________________________________________________.

Председатель

избирательной комиссии

_________________

Секретарь заседания  _________________